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BIAŁY JELEŃ szampon hipoal./czysta bawełna-300ml  
 

Cena: 12,97 zł

Opis produktu
 

BIAŁY JELEŃ szampon hipoal./czysta bawełna-300ml

Opis produktu
Szampon do włosów z czystą bawełną Biały Jeleń został opracowany specjalnie dla osób z dolegliwościami alergicznymi dla skóry
wrażliwej oraz suchych włosów. Receptura została oparta na naturalnych, bezpiecznych oraz delikatnych środkach myjących i
pielęgnujących suche włosy, które po umyciu łatwo się rozczesują, są miękkie, lśniące i puszyste a ponadto:
    proteiny pszeniczne wspierają procesy antystatyczne, przez co pomagają zmniejszyć elektryzowanie się i efekt puszących się pasm
jednocześnie zachowując ich objętość,
    bawełna zawiera rzadkie składniki odżywcze, które znacznie nawilżają i odżywiają oraz wygładzają powierzchnię włosa,
    kompleks witamin A i E to połączenie silnych przeciwutleniaczy, które chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników,
odżywiają suche włosy,
    biała herbata jest bogactwem związków opóźniających starzenie struktury włosa.

Zastosowanie
    Produkt dla osób z alergią i typowymi problemami wrażliwej skóry głowy.
    Szampon do włosów suchych.

Sposób użycia
    Niewielką ilość szamponu nanieść na mokre włosy i skórę głowy, masować aż do uzyskania piany.
    Następnie dokładnie spłukać.

Składniki (INCI)
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed
Wheat Protein (proteiny pszeniczne), Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Laureth-7 Citrate, Propylene Glycol,
Gossypium Herbaceum Seed Extract (wyciąg z bawełny), Parfum, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, PEG -14 M, Camellia Sinensis Leaf
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Extract (wyciąg z zielonej herbaty), Polysorbate 20, PEG- 20 Glyceryl Laurate, Tocopherol (witamina E), Linoleic Acid, Retinyl Palmitate
(witamina A), DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric
Triglyceride, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Phenoxylethanol.
Dodatkowe informacje

    Produkt przebadany dermatologicznie na skórze wrażliwej z tendencją do atopii.
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